РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2022  года № 6
О внесении изменений в состав жилищной комиссии
городского поселения город Чухлома Чухломского
муниципального района Костромской области
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав жилищной комиссии городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением от 12 февраля 2019 года № 26 «Об утверждении положения о жилищной комиссии городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и её состава», утвердить в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения город Чухлома

М.И. Гусева

Приложение
Состав
жилищной комиссии городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской области

	Гусева Марина Ивановна
	- глава городского поселения город Чухлома, председатель комиссии

	Смирнов Илья Сергеевич
	- заместитель главы городского поселения город Чухлома, заместитель председателя комиссии

	Лебедева Ирина Николаевна
	- главный специалист по управлению имуществом администрации городского поселения город Чухлома, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Виноградова Любовь Андреевна
	- директор МКУ «Служба муниципального заказа»

	Федотова Анна Леонидовна
	- помощник главы городского поселения город Чухлома

	Богачева Ирина Владимировна
	- секретарь руководителя МКУ «Служба муниципального заказа»

	Беркутов Игорь Александрович
	- депутат Совета депутатов городского поселения город Чухлома